
市民の皆さまへお知らせ

 現在の東郷総合支所は、昭和35年（1960年）に建設されまし
たが、施設が老朽化し耐震性に問題があるため、この度、東郷公
民館（さくら館）内に移転することになりましたので、以下とおりご
案内いたします。

　新しい場所で、皆様により良いサービスを提供できるよう努めてまいります。
  ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

 

　移転に伴う作業のため、２月17日（月）は閉庁となります。
　ご不便をおかけ致しますが、ご理解いただきますようよろしくお
願いいたします。

  ご不明点やご質問がございましたら、以下の連絡先までお問合せください。

移 転 先 

開庁日時

（問い合わせ先）：東郷総合支所　東郷地域振興課　　TEL：0982-69-2111

※注意※

○ 東郷公民館（さくら館）外観

○ 館内平面図
　入って右手が窓口です。

入口

重要


